
    
Україна 

Міністерсво освіти і науки 
Відділ освіти, культури, молоді і спорту Уланівської сільської ради 

Кропивнянський ліцей Уланівської сільської ради 
Хмільницького району Вінницької області 

 
22026,Вінницька обл.,Хмільницький р-н,с.Кропивна,вул.Миру,49 

Тел.(04338)3-52-40 email:Kr0pivna@ukr.net код ЄДРПОУ 26223996 
 

НАКАЗ 
13.10.2023р.                                                                                                № 81 

  

Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2023-2024 навчальному році 

  

         Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 09 вересня 2022 
року № 805, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за №1649/38985, з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, 
забезпечення ефективності навчально-виховного процесу 

  

НАКАЗУЮ: 
1.​  Затвердити список педагогічних працівників, які проходитимуть 

атестацію в Кропивнянському ліцеї Уланівської сільської ради у 
2023-2024 н.р. : 
1.Денисюк А.М. – вчитель англійської мови. 
2. Лемберг М.С. – вчитель історії і правознавства. 
3.Пасинюк Л.В. – вчитель біології та хімії. 
4.Петрівська О.Б. – вчитель початкових класів. 
5. Стадник О.І. -  вчитель початкових класів. 

2.​ Затвердити графік роботи атестаційної комісії в Кропивнянському ліцеї 
на 2023-2024 н.р.  

3.​  

  Педагогічним працівникам, які атестуються, подати до атестаційної комісії 
на затвердження індивідуальні плани атестації. 

(до 21.10.2023 року) 



  

4.​  Заступнику голови атестаційної комісії  Вращук Г.Г.: 
1.​ Надати консультації педагогічним працівникам, які атестуються, 

щодо вимог до процесу проходження атестації. 
(до 21.10.2023 р.) 

 

2.​ Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з 
метою запобігання формалізму в оцінюванні діяльності 
педагогічних працівників. 

(жовтень 2023 року – березень 2024 року) 

  

5.​   Секретарю атестаційної комісії Мельничук В.М. забезпечити  
вчасний документообіг з питань проведення атестації. 

                                                              (жовтень 2023 року – квітень 2024 року) 
6.​  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

  
Директор  школи                                                                       Л.В.Степанюк 
 


